e CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN

ESTADO DE SÃO PAULO

iNDICAÇÃO N°09 /2014

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

O Vereador Edson Batista, requer nos termos regimentais, após aprovação

em plenário, qáe seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a

implantação de sinalização vertical e horizontal nas vias públicas dos

Bairros Jardim Nova Palmares e Jardim Nova Palmares il visando a

segurança dos cidadãos que transitam a pé ou com veiculos motorizados.

Justificativa:

Atender aos anseios da comunidade que reivindica estas necessidades.

Valinhos/SP- 17 de março de 2014

Ver of

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n*59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br